במידה לא מעטה לפנים משורת הדין - ועל מנת להסיר כל חשש שמא לא ניתנה לנאשם הזדמנות מלאה להתגונן בפני
בנוסף זכות קיפוח של בעבירה גם יורשע הנאשם כי המאשימה לבקשת להעתר שלא לנכון מצאתי - נוספת עבירה

לעבירה של הפרעה לתנועה.

לאור כל המפורט לעיל מורשע בזאת הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' ניסן תשע"ד , 07 אפריל 2014, במעמד הצדדים